
97 kg マット
0

0-10 0:41 東京農業大学

4

4

10-0 1:25 法政大学

0

3

0 9-0 6:00 天理大学

0

4

福岡大学 12-0 2:27 0-10 1:03 東海大学

3 0

0

4

帝塚山大学 4-1 6:00 10-0 1:19 日本大学

0 4

0

5

神奈川大学 4 12-1 4:14 日本文理大学

4-0 0:35 1

5 0-10 4:54 0

東洋大学 8-0 1:37 0 1 0-11 5:10 拓殖大学

0 4

立教大学 早稲田大学

0-10 2:28 0 4

3 0-10 1:13 4

日本体育大学 5-0 6:00 15-4 3:45 専修大学

4 1

0 1

明治大学 10-0 2:36 1-2 6:00 桃山学院大学

1 0

0 1

中央大学 8-4 2:40 0 3 2-6 6:00 同志社大学

5 3

関西学院大学 2-3 6:00 4 4 0-10 1:05 中京学院大学

4 0

国士舘大学 10-0 1:42 0-10 2:05 九州共立大学

4 4

0 4

大東文化大学 10-0 0:17 3 4 10-0 0:33 山梨学院大学

0 4

羽衣国際大学 0-11 4:04 0 0 12-1 5:58 青山学院大学

4 1

徳山大学 近畿大学

4 0

大東文化大学 10-0 1:23 0-10 0:48 九州共立大学

1 4

0 4

1-2 6:00 11-1 3:28

徳山大学 5 1 青山学院大学

3 1

8-3 4:08 2-13 1:43

日本体育大学 中京学院大学

0 4

福岡大学 日本大学

順位

1

2

3

3

5

5

7

8

18

城間喜久

林公平

山本拓実

越智航平

石黒峻士

魚見友浩

山下拓也

梅林太朗

吉澤瑠衣

吉田凌矢

寳諸将人

宮原尚之

大野健太

アルメンタイバグダウレット

神澤翔

長野修平

大野健太

神澤翔

宮原尚之

石黒峻士

13

11

13

6

1

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

26

28

25

4

5

6

7

8

9

10

11

12

林公平 法政大学

宮原尚之 中京学院大学

執行優大

大西一平

奈須川良太

中村隆太

芝知樹

アビッドハルーン

土橋雄太

山根光司

花岡樹

内藤由良

岩田直之

小川優大

垣内大征

岩田直之

垣内大征

アビッドハルーン

執行優大

1

2

3

内藤由良 国士舘大学

アビッドハルーン 日本体育大学

石黒峻士 日本大学

執行優大 福岡大学

神澤翔 青山学院大学

VSU VSU

VPO1 VSU1

VFA VSU1

氏名 学校

アルメンタイバグダウレット 山梨学院大学

VSU VSU1

敗者復活戦 敗者復活戦

1回戦 ２回戦 3位決定戦 3位決定戦 ２回戦 １回戦

VSU VPO1

VFA VPO1

VPO1 VSU

VSU VSU

VSU VSU

VSU1

VFA

VSU

VFA VSU

VSU

VSU

VPO VSU1

VPO

予備戦 1回戦 準々決勝 準決勝

VSU VSU

VPO1 VSU

第４４回 内閣総理大臣杯　平成３０年度 全日本大学レスリング選手権大会

第２・３
決勝 準決勝 準々決勝 1回戦 予備戦

VSU

VSU


